1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

萬國國際礦業集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3939)

自願公告
本集團業務發展之最新資訊

本公告乃由萬國國際礦業集團有限公司（「本公司」），及其附屬公司（統稱「本集團」）
自願作出，以便本公司股東及潛在投資者提供本集團業務發展最新資訊。

茲提述本公司截至2015年12月31日止年度報告（「2015年年報」）。

擴建現有礦區

誠如於2015年年報披露，我們已完成新莊礦主要提升項目。根據我們的擴建計劃，我們
已達到採礦能力及選礦能力600,000噸/年（「噸/年」）。

董事會欣然宣布，江西省宜豐萬國礦業有限公司（「宜豐萬國」），一家間接全資子公
司，與中國瑞林工程技術有限公司訂立了新莊礦900,000噸/年擴建計劃可行性研究協議。
本集團預期於2016年年底獲得可行性報告，及於2017年開展擴建計劃，進一步增加新莊
礦的產能。

擴建附近地區

誠如於2015年年報披露，於2012年11月20日，宜豐萬國與江西省地質礦產勘查開發局
（「江西地勘局」）訂立勘探合同。於2013年年底，江西地勘局已完成現場地勘工程。
於2014年4月已完成一份資源儲量核實報告，並經江西省國土資源廳批准並於2014年12

月取得備案。

2

該勘探已增加了本集團的地質儲量，及進一步查明了礦區水文地質條件。宜豐萬國同時
已委任長沙礦山研究院對移除該防水礦柱的可能性進行開採實驗。若果防水礦柱可被移
除，本集團預期新莊礦資源量可提升超過10,000,000噸。

 承董事會命

萬國國際礦業集團有限公司

主席

高明清

香港，二零一六年八月三日

於本公告日期，董事會包括執行董事高明清先生(主席)、高金珠女士、謝要林先生及劉

志純先生；非執行董事李國平先生及李鴻淵先生；及獨立非執行董事呂建中博士、祁楊

先生及沈鵬先生。